
 

 
 
PORTARIA N.° 3.674   
DE 22 DE SETEMBRO DE 2025. 

 

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO 
SERVIDOR QUE ESPECIFICA”. 

 

    O SENHOR ROGERSON APARECIDO B. RUIZ, Prefeito 

do Município de Dumont, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 

legais etc., 

 

 RESOLVE: 

 

 Art. 1º – Fica exonerado, a pedido, em 22 de setembro de 

2025, o Sr. SIDINEY MOREIRA DOS SANTOS, portador do RG n. 28.251.279 - 

2, do emprego de ENFERMEIRO.   

Art. 2º – As despesas com a execução desta Portaria 

correrão à conta das dotações próprias do orçamento vigente. 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

À SECRETARIA PARA REGISTRAR, PUBLICAR E CUMPRIR. 

 

 

Prefeitura Municipal de Dumont 

Aos 22 de setembro 2025 

 

 

ROGERSON APARECIDO B. RUIZ 

Prefeito Municipal 

 

Registrada em arquivo próprio e publicada no Diário Oficial do Município, na mesma data, nos termos da Lei 
Complementar 131/2009 e Lei Municipal 1.720/2017, transparência e publicidade do Município de Dumont.  


		2025-09-24T11:46:48-0300
	Brasil
	ROGERSON APARECIDO BURJALON RUIZ
	Assinador Serpro




